
Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

  22  мая 2019 года                                                                                         № 64/500 

 

О согласовании проекта постановления администрации муниципального 

образования Тосненский район Ленинградской области «О внесении 

изменений в постановление администрации муниципального  

образования Тосненский район Ленинградской области  

от 15.01.2013 №42-па «Об образовании избирательных участков,  

участков референдума для проведения выборов и референдумов  

на территории Тосненского муниципального района»   

 
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 2-1 статьи 32 областного 

закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и 

избирательных участков в Ленинградской области», территориальная избирательная 

комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области  

 

РЕШИЛА: 
 

1. Согласовать проект постановления администрации муниципального 

образования Тосненский район Ленинградской области «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования Тосненский район 

Ленинградской области от 15.01.2013 №42-па «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума для проведения выборов и референдумов на 

территории Тосненского муниципального района». 

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                    Т.Н. Онегина 

 

 

 

 

 

 

 

 


